interni, per l’attivazione di 6 percorsi  formativi e laboratoriali cocurriculari  nell’ambito della 

dispersione scolastica per una  durata complessiva di 15 ore ciascuno per un importo orario di € 79,00 

per il docente e € 34,00 per i tutor,  pari a  un importo totale di € 10.170,00 (euro 

diecimilacentosettanta/00), importo complessivo inteso al lordo di ogni altro onere.  

▪​ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

▪​ di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 10.170,00 (euro diecimilacentosettanta/00) per l’anno 

finanziario 2025 sul capitolo A03/10 - PNRR -RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI E 

CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 19/2024); 

▪​ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.